
ZARZĄDZENIE Nr 711 /2023 

WÓJTA GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 01 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie wyznaczenia terminu pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Widuchowa 

 

 

 Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zm.), art. 37 ust.1 oraz art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia   

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) Wójt 

Gminy Widuchowa zarządza, co następuje: 

 

 

         § 1.Wyznacza się  na dzień 13 września 2023 r. o godzinie 10.30 w Urzędzie Gminy  

Widuchowa, ul.  Grunwaldzka 8 pokój nr 02,  termin pierwszego przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej oznaczonej jako działki nr 251/6, 

251/7, 251/8, 251/9, 251/10, 251/11, 251/12, 251/13 położonej w obr. Widuchowa 1. 

 

 

         § 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 

 

 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


